

اخبار

راهنمایی ۳۰ هزار گردشگر

در ایستگاه‌های اطلاع رسانی شمال تهران

ایستگاه های اطلاع رسانی شمال تهران در ایام نوروز به بیش از ۳۰ هزار مراجعه کننده خدمات راهنمایی و گردشگری ارایه داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: در تعطیلات نوروز امسال ستاد گردشگری شهرداری منطقه یک با استقرار ۱۱ ایستگاه اطلاع رسانی در سطح منطقه از علاقمندان حضور در تورهای تهران گردی و مسیمران گردی ثبت نام نمود و اطلاعات لازم را جهت راهنمایی گردشگران در اختیار آنها قرار داد.وی گفت: در بین مکان های گردشگری شمال تهران مراکزی همچون مرقد مطهر صالح بن موسی الکاظم(ع)، کاخ موزه سعدآباد، کاخ نیاوران و موزه طبیعت و حیات وحش ایران – دارآباد - از پربازدید ترین جاذبه های فرهنگی و تاریخی- بودند و از میان مسیرهای طبیعت گردی مسیر پیاده روی دربند پر بازدید ترین مسیر کوهپیمایی و طبیعت گردی در ایام نوروز بوده است . کارگران تصریح کرد : در ایام نوروز با برپایی نوروزگاه شهریار، هیومن پارک و اجرای برنامه های متنوع فرهنگی – اجتماعی بیش از ۶۰۰ هزار گردشگر از ۱۶ موزه و کاخ موزه سعدآباد و بیش از ۲۰ هزار گردشگر از موزه طبیعت و حیات وحش ایران – دارآباد – بازدید کردند.
معاون شهردار منطقه یک افزود : این امار نشانگر رشد قابل ملاحظه گردشگر از کاخ موزه های سعدآباد و موزه دارآباد نسبت به مدت مشابه در سال گذشته بوده است .

اجرای ۱۶۵ مورد بهسازی و ایمن سازی معابر منطقه ۱۵

۱۶۵ معبر منطقه ۱۵ در راستای اجرای طرح استقبال از نوروز بهسازی و مرمت شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علیرضا جلیلیان معاون فنی و عمران منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: عملیات عمرانی تعویض جدول، لکه گیری روش آسفالت، مرمت کفپوش و بهسازی پیاده رو ها و دریاچه ها در طرح استقبال از نوروز انجام شد. وی با اشاره به اینکه در این طرح ۱۴۱ مورد عملیات لکه گیری آسفالت انجام شد، افزود: ۲ هزار و ۹۲۶ مترمربع از معابر و خیابانهای در نواحی هفتگانه بهساری و مرمت شد.حلاجان در ادامه به برخی از معابر اصلی اجرای این طرح اشاره کرد و یادآور شد: خیابانهای رضایی، دهنادی، ماهما، طیب، مجاور، نوزاده، آزادگر، تفرشی در ناحیه یک، ابودر، خویبخت در ناحیه دو، قربانزاده، ابراهیمی، سیامک جنوبی در ناحیه ۳، عظم، مزیانی، مطلبی، اسکندرو ل در ناحیه چهار، خیابانهای ۱۳، ۲۵،۳۳، ۳۶، ۳۷،افسریه در ناحیه پنج، خیابان عطایی ، کلهر، بوسلم، کاج، شیرازی، بهتاش صفت در ناحیه شش، چگینی، موحد دانش و کمربند شرقی خاور شهر در ناحیه هشت بهسازی شد.معاون فنی و عمران منطقه در پایان خاطرنشان کرد: در این طرح ۲۴ مورد بهسازی جدول، پیاده رو، دریاچه، و کفپوش در راستای تسهیل در تردد وسایل نقلیه و همچنین بهبود منظر شهری معابر نواحی هفتگانه اجرا شد.

شهردار منطقه ۲۲ در اولین جلسه کمیّت درآمد:

موظف به اِجرا ی دقیق قانون هستیم

شهردار منطقه ۲۲، با تاکید بر ضرورت اجرای قوانین در حریم اظهار کرد: با توجه به وجود ۱۸ هزار هکتار حریم در منطقه۲۲، متأسفانه در حدود ۵۰۰ ساختمان خارج از بافت روستاها شکل گرفته که تابه امروز قانون ماده ۱۰۰ در مورد آنها اجرایی نشده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، علی نودربور در اولین جلسه کمیته درآمد منطقه در سال جدید منظم تشکر و قدردانی از زحمات کلیه همکاران در واحدهای مختلف منطقه در برپایی برنامه های نورذی در برگزاری تورها و امکان گردشگری منطقه و برگزاری ویژه برنامه های نوروزی در نوروزگاه دریاچه شهدای خلیج فارس، خاطرنشان کرد: همت و خرد جمعی در به سرانجام رسیدن کارها آن هم به نحو احسن، از جمله ویژگی های یک فعالیت گروهی است و موفقیتی که در برپایی ویژه برنامه های نوروزی در منطقه ۲۲ صورت گرفت؛ به کل سازمان شهرداری تهران مربوط می شود که جای تقدیر و تشکر دارد.

وی با تاکید بر رفع مشکلات و عمل به مژّ قانون در کلیه فعالیت‌های مرتبط به مجموعه شهرداری اضافه کرد: باید بتوان برخی کم کاری ها و عدم همکاری ها در مجموع فعالیت های یک مجموعه در درون آن و یا در ارتباط با سایر افراد و یا سازمان‌های مرتبط را به واسطه عدم برخی توضیحات و توجهیات در روابط مربوط کرد. در این بین اطلاع دقیق از دستوراتالعمل ها و مصوبات درون سازمانی و دولتی به جهت رفع نواقص و حل و فصل مشکلات بوجود آمده فی مابین، لازم و ضروری است. شهردار منطقه ۲۲ تاکید کرد: در بسیاری از موارد آشنا نبودن با قوانین و مقررات و یا افرادی که در ارتباط با شهرداری فعالیت می کنند، باعث بروز تخلفات می شود.

نودربور گفت: ما به عنوان مدیران شهری شهرداری تهران موظف به اجرای دقیق قانون و مقررات و حرکت در چارچوب آن هستیم. کلیه املاک و حقوق موجود در شهرداری، متعلق به جامعه است که قانون تکلیف آنها را به خوبی مشخص و معین کرده است. تلاش کنیم کاری را خارج از قوانین انجام ندهیم حتی اگر آن اقدام، منفعتی کوتاه مدت برای مجموعه داشته باشد. وی با تاکید بر ضرورت بازگویی دقت های لازم در اجرای مقررات و مصوبات ابلاغی، بیان کرد: کلیه همکاران وظیفه دارند کلیه ملاحظات حقوقی و قانونی را در اجرای فعالیت ها و وظایف مرتبط به مجموعه شهرداری را لحاظ کنند.در این بین آشنایی و مطالعه دقیق و کامل با قوانین و مقررات یک امر ضروری به شمار می رود.

شهردار تهران گفت: حدود ۶ هزار میلیارد تومان

از بدهی های شهرداری به بانک ها و پیمانکاران در سال گذشت، تسویه شد.

محمد علی نجفی، شهردار تهران طی سخنانی در آئین «افتتاح ۲۰ پروژه اجتماعی، فرهنگی، عمرانی، حمل و نقل و ترافیک، خدمات شهری و زیست محیطی منطقه هشت» ضمن ابراز خوشحالی از افتتاح این پروژه ها در ایام فرخنده ماه رجب و آغازین روزهای سال جدید با حضور چهره های برجسته کشوری و خانواده معظم شهدا و ایثارگران، از زحمات همکاران در منطقه هشت برای آماده سازی این پروژه ها تشکر کرد.

وی در ادامه با اشاره به ویژگی های مختلف منطقه هشت تهران، تاکید کرد: در شکل گیری انقلاب بسیاری از نقاط منطقه هشت منبع و پایگاه فعالیت های انقلابی بوده و مساجد جامع نارمک نیز همیشه به عنوان یکی از مساجد انقلابی، به سایر مساجد برنامه و حرکت می داده و مورد توجه بوده است؛ علاوه بر این وجود شخصیت های علمی و مذهبی برجسته در این منطقه از دیگر ویژگی های آن به شمار می رود.

شهردار تهران به همزیستی بسیار صمیمی و مسالمت آمیز شهروندان ارمنه و سایر همشهریان در منطقه هشت اشاره و تصریح کرد: بیشترین تعداد ارمنه شهر تهران در همین منطقه زندگی کرده و این عزیزان همواره همراه با سایر شهروندان تهرانی، گام به گام در انقلاب نقش آفرین بودند. همچنانکه بیش از ۳۰ شهید ارمنی را از این منطقه به انقلاب تقدیم کردیم و جای شکر آن وجود دارد که این برادران و خواهران در کنار همشهریان مسلمان زندگی نوام با آرامش و آسایشی دارند.

نجفی خاطر نشان کرد: امروز در جریان افتتاح پروژه پردیس فرهنگی امام هادی (ع) در منطقه هشت، یکی از سالن ها به نام شهدای ارمنه نامگذاری شد و بنده از بزرگان دینی ارمنه خواهش کردم که بعضی از برنامه های خاص ارمنه را در این سالن برگزار کنند تا در حد نامگذاری باقی نماند و محلی برای فعالیت های فرهنگی و اجتماعی در منطقه باشد.

او در ادامه محله محوری را به عنوان یکی از

اصول اساسی در برنامه های شهرداری و شورای شهر

رئیس پلیس راهور: بیش از ۸۵ درصد تصادفات نوروزی به

دلیل بی توجهی به جلو، خستگی و خواب آلودگی، سبقت و سرعت غیرمجاز بوده است.
سردار تقی مهری در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما با تشکر از همکاری خوب مردم در رعایت قوانین و همچنین همه واحدهای امدادی و خدماتی که در نوروز در جاده ها حضور داشتند، افزود: متأسفانه ۴۵ درصد تصادفات به دلیل خستگی و خواب آلودگی و بی توجهی به جلو بود که تعداد جانب‌اختگان نسبت به سال گذشته ۹ درصد افزایش یافت.

وی گفت : در مجموع با توجه به افزایش سفرها و تردد خودروها و صدور یک و نیم میلیون گواهینامه جدید و همچنین افزایش یک میلیون و ۶۰۰ هزار خودروی نوسماره؛ رانندگی مردم نسبت به سال گذشته بهتر بوده است.
سردار مهری افزود: در نوروز امسال شاهد افزایش ۱۵ درصدی

رئیس پلیس راهور: بیش از ۸۵ درصد تصادفات نوروزی به

دلیل بی توجهی به جلو، خستگی و خواب آلودگی، سبقت و سرعت غیرمجاز بوده است.
سردار تقی مهری در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما با تشکر از همکاری خوب مردم در رعایت قوانین و همچنین همه واحدهای امدادی و خدماتی که در نوروز در جاده ها حضور داشتند، افزود: متأسفانه ۴۵ درصد تصادفات به دلیل خستگی و خواب آلودگی و بی توجهی به جلو بود که تعداد جانب‌اختگان نسبت به سال گذشته ۹ درصد افزایش یافت.

وی گفت : در مجموع با توجه به افزایش سفرها و تردد خودروها و صدور یک و نیم میلیون گواهینامه جدید و همچنین افزایش یک میلیون و ۶۰۰ هزار خودروی نوسماره؛ رانندگی مردم نسبت به سال گذشته بهتر بوده است.
سردار مهری افزود: در نوروز امسال شاهد افزایش ۱۵ درصدی

یک پژوهشگر و استاد دانشگاه خط فقر مطلق

برای یک خانواده چهار نفره شهری در سال ۹۶ را حدود چهار میلیون تومان اعلام کرد و گفت: بر اساس محاسبات صورت گرفته در سالهای اخیر، ۳۳ درصد جمعیت کشور دچار «فقر مطلق» هستند.

حسین راغفر در گفتگو با ایسنا، افزود: مطالعات نشان می‌دهد خط فقر مطلق برای مناطق محروم ۵۰ درصد مناطق شهری و حدود دو میلیون تومان است.

وی با بیان اینکه منظور دولت از فقر مطلق برای یک خانواده پنج نفره ۷۰۰ هزار تومان است،افزود: این مبلغ برای یک خانواده پنج نفره حتی تأمین کننده غذایشان نیست. درحال حاضر حتی اندازه خانواده در ایران تغییر کرده و کوچک تر شده است و به میانگین چهار نفر رسیده است. خط فقر همچنین بین نقاط مختلف کشور و حتی روستاهای مختلف، متفاوت است.

این استاد دانشگاه با تعریف سبد معیشتی خانوارها، افزود: آنچه ما به عنوان فقر مطلق تعریف می‌کنیم سبد مشخصی است که باید حداقل کالاهای اساسی را در بر داشته باشند به نحوی که اگر فردی به آنها دسترسی نداشته باشد، سلامت فیزیکی، جسمانی و روحی‌اش به خطر بیفتد، این کالاهای در همه جای دنیا پذیرفته شده و شامل غذا، مسکن، خدمات

شهردار منطقه ۲ طی مراسمی با حضورابراهیم امینی نایب رییس شورای اسلامی شهر تهران ،زهر نژاد بهرام عضو هیئت رییس‌ه شورای شهر ،نماینده کشور هلند در ایران ،مدیران شهری و شهروندان از اقدام ارزنده هومن اردبیلی ایجاد کننده پیاده راه «لاله برای مادران » تجلیل کرد .

رسول کشت پور در این مراسم با اشاره به اقدام شایسته شهروند ساکن منطقه دو اظهار داشت : قدر شناسی از چنین اقداماتی که از سوی شهروندان مسئول و اهل مشارکت صورت میپذیرد کمترین ادای دین مدیریت شهری به آنهاست .

شهردار منطقه دو با بیان اینکه پیاده راه لاله برای مادران به عنوان یک عرصه گردشگری خاص در شهر تهران امسال پذیرای ۲۰۰ هزار نفر از بازدیدکنندگان بود بیان داشت : خلق چنین آث باز و کم نظیری توسط یک شهروند مسئول و با نیت وقف زیبایی به شهر به عنوان الگوی رفتار شهروندی خود ترویج دهنده فرهنگ مشارکت و شکوفایی شهروندی است .

وی همچنین افزود : به پیشنهاد خانم دکتر نژاد بهرام این پیاده

شهردار تهران در مراسم افتتاح ۲۰ پروژه شهری منطقه ۸:

۶ هزار میلیارد تومان از بدهی‌های شهرداری تهران تسویه شد



نجفی در بخش دیگری از سخنان خود، شهرداری را یک نهاد خدمتگزار توصیف کرد و گفت: بعضی دوستان می گفتند به جای اینکه بگویم شهرداری یک نهاد خدماتی است، بگویم شهرداری یک نهاد اجتماعی است اما من خدمتشان عرض کردم اتفاق بخش خدمتی شهرداری از نظر من مهم تر است، چرا که ما نهاد خدمت به مردم هستیم و از زمان پیروزی انقلاب اسلامی در بیان حضرت امام (ره) و تا کنون در بیان مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، همواره تاکید و تکرار شده به ما در تصمیم گیری برای پروژه های مختلف که باید در محلات اجرایی شود، کمک کنند.

وی از «پوشش دادن نیازهای محله» و «پاسخگویی به بخشی از خواست های مردم محلات»

به عنوان ویژگی های اصلی پروژه های محله ای یاد کرد و گفت: از جمله این پروژه ها می توان به کتابخانه استاد باستانی پاریزی اشاره کرد که حتی نام گذاری آن، بر اساس خواست مردم محله بود و مردم از کتابخانه، قرائت خانه و برنامه های جنبی که قرار است در آن اجرایی شود، استفاده خواهند کرد. علاوه بر این پروژه مجموعه ورزشی شهدای نارمک نیز از پروژه های شاخص است که در آن ۱۱ رشته ورزشی مورد مسابقه و تمرین قرار می گیرد و بچه های محله و منطقه می توانند از آن استفاده کنند.

افزایش ۱۵ درصدی سفرها؛

سبقت و خواب آلودگی از عوامل ۸۵ درصد تصادفات



تخلف حادثه ساز مرکب شد که متوقف کردیم.
سردار مهری در پایان از همکاری صمیمانه صدا و سیما با راهور و سایر دستگاه های امداد و نجات تشکر کرد.

سفرها نسبت به سال گذشته بودیم و آمارهای تصادفات و جانب‌اختگان

در راهور مربوط به صحنه تصادفات است و باید صبر کنیم آمار دقیق و

کامل را سازمان پزشکی قانونی اعلام کند.

بیشتر جانب‌اختگان رانندگی به محورهای فرعی برمی گردد که نسبت به سال گذشته تعداد جانب‌اختگان جاده های فرعی دو برابر بوده است. وی گفت: بیشتر جانب‌اختگان رانندگی به محورهای فرعی برمی گردد که نسبت به سال گذشته تعداد جانب‌اختگان جاده های فرعی دو برابر بوده است، زیرا در جاده های فرعی نیروهای امدادی و خدماتی کمتر حضور داشته اند.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در حال حاضر ۲۱ میلیون خودرو و ۱۱ و نیم میلیون موتورسیکلت در کشور تردد می کنند، افزود: در نوروز امسال خودروهای که تخلفات حادثه ساز را مرتکب شد، حدود ۴۸ هزار دستگاه خودرو بود که از سفر نوروزی آنها جلوگیری شد و همچنین حدود ۳۰ هزار دستگاه موتورسیکلت نیز سلامت، حمل نقل و... هستند.
وی با اشاره به اینکه در اندازه گیری فقر معمولاً به مخارج کل خانوار توجه می شود، درآمد اعلامی برای تعیین فقر مطلق را دقیق ندانست و اظهار کرد: معمولاً در این روش به نحوه توزیع درآمد کمتر توجه می شود. اما نکته اینجاست که برخی این موارد را فقط با نگاه به مخارج کل خانوار در نظر می گیرند و متوجه نمی شوند که افزایش هزینه خانوار چه آسیب هایی به آنها زده است. این پژوهشگر و اقتصاد دان در ادامه تصریح کرد: در این حالت شاید مخارج خانوار افزایش پیدا کرده باشد اما آنها فقیرتر شده باشد. اگر فقط مخارج های درمانی یک نفر بالا برود و آن را به کل مخارجش تقسیم کنیم شاید مخارجش بالاتر رفته باشد اما ممکن است این فرد، این مبلغ را با فروش فرش زیرپایش تأمین کرده و دچار هزینه‌های کمرشکن درمان شده باشد.

فقر مطلق در ۲۳ درصد جمعیت کشور

وی با بیان اینکه بخش قابل توجهی از مشکل سوء تغذیه به خاطر فقر نیست بلکه به خاطر تغذیه نامناسب ایجاد می شود، تصریح کرد: برای مثال این افراد به یک مصرف مواد پر مغذی کافی، تغلات مصرف می کنند. روش های مختلفی برای محاسبه فقر وجود دارد زیرا در محاسبه فقر برخی شاخص ها می تواند روی تعداد کانسائیکه زیر خط فقر هستند تأثیر

راه به نام «لاله برای مادران »نامگذاری و ثبت خواهد شد .

کشت پور در ادامه افزود: نگاهمان به موضوعات کاملاً راهبردی است و همگام با رویکرد جدید مدیریت شهری ، اقدامات و سیاستهای منطقه دو در راستای هوشمند سازی شهری و تبدیل منطقه دو به عرصه گردشگری مدرن شهر خواهد بود .

ابراهیم امینی نائب رئیس شورای اسلامی شهر تهران : ضرورت حمایت از شهروندان در پایتخت

در ادامه این مراسم ، ابراهیم امینی نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران ضمن تشکر از اقدام نمونه این شهروند گفت : ایستای مفهوم زیبایی نذر به درستی استفاده کردند و این بدان معناست که هر کسی که از اقدام فوق العاده ایشان الهام بگیرد، ثواب عملش به نام دکتر هومن اردبیلی و همسرشان نوشته خواهد شد.

وی بر ضرورت حمایت از شهروندان مسئول تاکید کرد و گفت : در نظر داریم در شهر تهران فضا و فرصت های مناسبی برای شهروندانی همچون دکتر اردبیلی فراهم کنیم.

این عضو شورای اسلامی شهر تهران خاطرنشان کرد: از آن جا

امروز که کارنامه شهرداری را نگاه می کنیم، متوجه می شویم که خدمات قابل عرضه ای با وجود همه محدودیت ها ارائه شده است. شهردار تهران خاطرنشان کرد: در سال گذشته پیش بینی شده بود که ۸۵ درصد منابع درآمدی شهرداری تا پایان سال را محقق کنیم، در حالی که بر اساس آخرین گزارش ارائه شده در پایان اسفند ماه سال گذشته، ۹۵ درصد درآمدهای پیش بینی شده شهرداری محقق شد و همین موضوع نیز باعث شد تا بخشی از بدهی هایی که سه تا پنج سال از عمرشان می گذشت را پرداخت کردیم.

وی با اشاره به تسویه حدود ۶ هزار میلیارد تومان از بدهی های شهرداری به بانک ها و پیمانکاران در سال گذشته، گفت: در همین منطقه هشت، هیچ بدهی ای باقی نمانده است و کلیه بدهی ۵۹ میلیارد تومانی منطقه پرداخت شده است؛ از این رو در حدی که میسر بود و خداوند توفیق داد، توانستیم کارنامه قابل عرضه ای را ارائه دهیم؛ البته که ارزیابی با شورای شهر و مردم است و البته ارزیابی نهایی با خداوند خواهد بود.

نجفی چشم انداز فعالیت های شهرداری در سال ۹۷ را مثبت عنوان کرد و گفت: برای امسال با هماهنگی و همراهی شورای شهر، بودجه واقعی تنظیم شد؛ علاوه بر این در مجلس شورای اسلامی و در بودجه کل کشور نیز شش ماده خاص مربوط به شهرداری ها گنجانده شد که عمده آنها مربوط به شهرداری تهران است از این رو شهرداری با استفاده از این موارد می تواند بخشی از مشکلات را برطرف کند.

وی ضمن ابراز امیدواری از اینکه کارنامه شهرداری تهران در سال ۹۷ بسیار بهتر از سال ۹۶ باشد، ابراز کرد: در ابتدای سال جاری تا حد ممکن نوروزگاه هایی را در جای جای شهر داشتیم و سعی کردیم نشاط و شادی، که لازمه زندگی شهری است را در شهر توسعه دهیم و در این مدت بسیاری از گردشگران و شهروندان تهرانی این فعالیت ها را ستایش کرده و از آنها استفاده کردند و این در حالی است که این اقدامات از جمله نوآوری ها و ابتکاراتی بود که با هزینه بسیار کم و گاهی بدون هزینه به اجرا گذاشته شد.

سفرها نسبت به سال گذشته بودیم و آمارهای تصادفات و جانب‌اختگان

در راهور مربوط به صحنه تصادفات است و باید صبر کنیم آمار دقیق و

کامل را سازمان پزشکی قانونی اعلام کند.

بیشتر جانب‌اختگان رانندگی به محورهای فرعی برمی گردد که نسبت به سال گذشته تعداد جانب‌اختگان جاده های فرعی دو برابر بوده است. وی گفت: بیشتر جانب‌اختگان رانندگی به محورهای فرعی برمی گردد که نسبت به سال گذشته تعداد جانب‌اختگان جاده های فرعی دو برابر بوده است، زیرا در جاده های فرعی نیروهای امدادی و خدماتی کمتر حضور داشته اند.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در حال حاضر ۲۱ میلیون خودرو و ۱۱ و نیم میلیون موتورسیکلت در کشور تردد می کنند، افزود: در نوروز امسال خودروهای که تخلفات حادثه ساز را مرتکب شد، حدود ۴۸ هزار دستگاه خودرو بود که از سفر نوروزی آنها جلوگیری شد و همچنین حدود ۳۰ هزار دستگاه موتورسیکلت نیز

تخلف حادثه ساز مرکب شد که متوقف کردیم.
سردار مهری در پایان از همکاری صمیمانه صدا و سیما با راهور و سایر دستگاه های امداد و نجات تشکر کرد.

سفرها نسبت به سال گذشته بودیم و آمارهای تصادفات و جانب‌اختگان

در راهور مربوط به صحنه تصادفات است و باید صبر کنیم آمار دقیق و

کامل را سازمان پزشکی قانونی اعلام کند.

بیشتر جانب‌اختگان رانندگی به محورهای فرعی برمی گردد که نسبت به سال گذشته تعداد جانب‌اختگان جاده های فرعی دو برابر بوده است. وی گفت: بیشتر جانب‌اختگان رانندگی به محورهای فرعی برمی گردد که نسبت به سال گذشته تعداد جانب‌اختگان جاده های فرعی دو برابر بوده است، زیرا در جاده های فرعی نیروهای امدادی و خدماتی کمتر حضور داشته اند.

رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در حال حاضر ۲۱ میلیون خودرو و ۱۱ و نیم میلیون موتورسیکلت در کشور تردد می کنند، افزود: در نوروز امسال خودروهای که تخلفات حادثه ساز را مرتکب شد، حدود ۴۸ هزار دستگاه خودرو بود که از سفر نوروزی آنها جلوگیری شد و همچنین حدود ۳۰ هزار دستگاه موتورسیکلت نیز سلامت، حمل نقل و... هستند.
وی با اشاره به اینکه در اندازه گیری فقر معمولاً به مخارج کل خانوار توجه می شود، درآمد اعلامی برای تعیین فقر مطلق را دقیق ندانست و اظهار کرد: معمولاً در این روش به نحوه توزیع درآمد کمتر توجه می شود. اما نکته اینجاست که برخی این موارد را فقط با نگاه به مخارج کل خانوار در نظر می گیرند و متوجه نمی شوند که افزایش هزینه خانوار چه آسیب هایی هم دارد. این منبایی است که ببینیم چه درصدی از کل مخارج خانوارها غذا بوده است؟. برای مثال اگر یک سوم آن غذا بوده، دو سوم دیگر آن سایر مخارج خانوار است. پس اگر سبد پایه غذا را تعیین کنیم از روی آن می توانیم حداقل درآمدها را بیان سایر مخارج نیز تعیین کنیم. این پژوهشگر با بیان اینکه اگر بگویم ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان خط فقر است، اطلاعاتی ناقص را ارائه کرده ایم، گفت: باید بگویم این مبلغ برای کجا و برای چه نوع خانواری است؟ چراکه خانوارهای روستایی با خانوارهای شهری و خانوارهای شهرهای کوچک با خانوارهای شهرهای بزرگ در هزینه ها و ترکیب سبد مصرفیشان متفاوت هستند. بنابراین توری که حاصل می شود به گروه های مختلف خانوارها و به میزان متفاوتی آسیب می زند؛ اتفاقاً گروه های پایین درآمدی نرخ تورم بالاتری از گروه های میانگین جامعه دارند.

راغفر در ادامه اظهار کرد: اگر بخواهیم درست برنامه ریزی کنیم باید بدانیم هروقت تورم ایجاد می شود فاصله طبقاتی گروه‌های پایین و بالا بیشتر می شود، چراکه آنها قادر نیستند درآمدشان را به همان نسبت بهبود دهند به همین دلیل همواره فاصله شان بیشتر شده و دچار مشکلات عدیده‌ای می شوند. راغفر یادآور شد: در سال ۹۱ وقتی هزینه‌های درمان خانوارها را محاسبه کردیم، دیدیم با محاسبه مخارج درمانی پرهزینه، ۷ درصد به خانوارهای فقیر اضافه شده است و آنها به زیر خط فقر سقوط کرده‌اند. این افراد چون مخارج بالایی داشتند، فقیر نبودند اما چون درمانی آنها ۷ درصد به فقرا افزوده شده بود. این استاد دانشگاه نقش بیمه سلامت در کاهش فقر اقتصادی را موثر دانست و گفت: این طرح متعلق به سالهای اخیر است و در عین حال همه چیز مانند خدمات دارویی را هنوز پوشش نمی‌دهد اما تأثیر گذار بوده است. اما باید پرسید چه کسانی در این طرح برنده شدند؟ همزمان با اجرای این طرح ۲۰ درصد جمعیت با درآمد پایین و ۲۰ درصد افراد با درآمد بالای جمعیت وضعشان بهتر شده است، و در عین حال دو گروه وسط وضعشان بدتر شد، چرا که هیچ خطبه‌ای برای شناسایی کسانیکه قرار است که این خدمات استفاده کنند وجود ندارد و برای مردم تقاضای القایی به وجود آمده است.

تلاش این شهروند تهرانی به وی تقدیم کرد.

خبر کوتاه

اهتراز از پرچم جمهوری اسلامی ایران در معابر منطقه ۱۳

مدیریت شهری منطقه پیشگامان انقلاب اسلامی، با مشارکت شورایاران و شهروندان منطقه۱۳، پرچم جمهوری اسلامی ایران را در اماکن عمومی ، معابر تجاری و مسکونی نصب می کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه ۱۳، «پرچم ۱۳ رنگ منشق به نام پروردگار را در نماد و نشانه جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد که برای برافراشته ماندن این پرچم جوانان کشور از جان خود گذشتند ، پس وظیفه ماست برای حفظ آن فرهنگ سازی کنیم. وی بر اهمیت توجه به پرچم و فرهنگ سازی احترام به آن به عنوان نماد و هویت ملی در تحکیم وحدت ملی تاکید کرد و یاد آور شد: در این راستا، شهرداری منطقه تصمیم دارد سر در کلیه اماکن مسکونی و تجاری منطقه پرچم نصب کند و این حرکت همزمان با میلاد حضرت علی علیه السلام و روز ۱۲ فروردین از مسجد انصار الحسین (ع) واقع در ناحیه آغاز شد. شهردارمنطقه تصریح کرد: با برنامه ریزی انجام شده پیش بینی می کنم طی سالجاری با مشارکت شورایایران و شهروندان پرچم جمهوری اسلامی ایران در کلیه معابر منطقه به اهتزاز درآید. وی خاطر نشان کرد به نوعی سعی داریم با اهتزاز پرچم کشورمان در محلات و معابر منطقه، احترام به پرچم را فرهنگ سازی کنیم. امیدوارم این طرح دردر دیگر مناطق شهر تهران ت سری یابد.

در منطقه ۱۰ محقق می شود؛

تلاش مضاعف منطقه ۱۰ برای جلب مشارکت‌های مردمی در موضوع بازافت
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۰ با اشاره به لزوم اقدامات اجرایی در راستای کاهش تولید زباله و نهادینه سازی فرهنگ تفکیک پسماند، از افزایش اقدامات کیفی همزمان با سال جدید در راستای جلب مشارکت های مردمی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر رشیدی با اشاره به فعالیت های صورت گرفته در سال گذشته افزود: با اجرای طرح های آموزشی در مدارس، سرای محلات، مساجد و اماکن عمومی، انعقاد تفاهم نامه با مجتمع های مسکونی بالای ۲۰ واحد، آموزش به همراه جمع آوری پسماند خشک در میادین میوه و تره بار، آموزش چهره به چهره خاور و اصناف، به همراه انتخاب شهروند نمونه و فعال سازی تشکل های دانش آموزی و گروه های مردم نهاد در امر بازافت و حفظ محیط زیست توانستیم تا حدودی در آگاه سازی شهروندان در صیات از محیط زیست سهیم باشیم. وی افزود: جمع آوری داروهای تاریخ گذشته، توزیع مخازن و کیسه های تجزیه پذیر، افزایش دو برابری وانت ملودی، تقسیم بندی بولک ها از ۶ هزار به ۳ هزار خنوار به منظور تسریع در جمع آوری پسماند خشک، جامنایی مخازن پسماند خشک در ایستگاه های مترو، انتخاب واحد منفی نمونه دوستدار محیط زیست با توزیع پاکت های کاغذی به جای نایلون، جامنایی مخازن دوستدار کودک در بوستان های منتخب از دیگر اقدامات منطقه بوده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۶:
مسیر شرق به غرب پل کریمخان بازگشایی شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۶ از بازگشایی مسیر شرق به غرب پل کریمخان خبر داد و گفت: مسیر شرق به غرب پل کریمخان که از ابتدای فروردین امسال به منظور تعمیر و بازسازی مسدود شده بود پس از اتمام مراحل بازسازی، بازگشایی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، ولی مسگری نجاتی توضیح داد: این پروژه پس از پشت سر گذاشتن مراحل مختلفی از قبیل تقویت فونداسیون و کوله های بتنی طرفین پل، تقویت شاه تیرها و ستون های فلزی و تعویض نئوپرن ها در سال گذشته، از شامگاه یسبت و نهم اسفندماه وارد مرحله تبدیل عرشه فلزی به عرشه بتنی شد. با اقدامات اجرایی با توجه به محدودیت زمان اسناد ترافیکی که به صورت ۲۴ ساعته و در قالب ۳ شیفت کاری صورت گرفت. نجاتی اضافه کرد: پل کریمخان یکی از ۷ پل سواره رو فلزی شهر تهران به شمار می آید که به دلیل مشکلاتی همچون فرسودگی زودرس روکش، از کار افتادگی نئوپرن‌ها، عدم ظرفیت مناسب در مقابل بارهای جانبی ناشی از زلزله و فرسایش درزهای طولی و عرضی نیاز به تعمیر و بازسازی داشت.

مقایسه غلظت آلاینده‌های تهران در ۱۴روز نخست ۲سال اخیر

مقایسه میانگین غلظت ۱۳آلاینده تهران طی ۱۴روز نخست سال جاری و سال گذشته نشان می‌دهد آلاینده ذرات معلق طی سال ۱۳۹۷ نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.

«سولماز احدی» کارشناس شرکت کنترل کیفیت هوا نیز نتایج مشابهی را نشان می دهد؛ به‌گونه‌ای که در تمامی روزهای این بازه زمانی غلظت روزانه این آلاینده فراتر از مدت مشابه سال گذشته قرار داشته و در روز ۵ فروردین ماه، به دلیل افزایش سرعت باد و وقوع پدیده دود و غبار، شاهد افزایش ریزگردها و در مقابل آن افزایش غلظت این آلاینده به میزان بیش از غبرابر غلظت آن در سال گذشته بوده‌ایم.

مقایسه میانگین غلظت ۱۳آلاینده تهران طی ۱۴روز نخست سال جاری و سال گذشته نشان می‌دهد آلاینده ذرات معلق طی سال ۱۳۹۷ نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.
«سولماز احدی» کارشناس شرکت کنترل کیفیت هوا نیز نتایج مشابهی را نشان می دهد؛ به‌گونه‌ای که در تمامی روزهای این بازه زمانی غلظت روزانه این آلاینده فراتر از مدت مشابه سال گذشته قرار داشته و در روز ۵ فروردین ماه، به دلیل افزایش سرعت باد و وقوع پدیده دود و غبار، شاهد افزایش ریزگردها و در مقابل آن افزایش غلظت این آلاینده به میزان بیش از غبرابر غلظت آن در سال گذشته بوده‌ایم.